南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕7 号

2019年 5月 16日下午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席会议，

院领导叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议，人事处辅连生副处长列席会议。

现将会议议定事项纪要如下：

一、会议讨论了法政学院奖励性绩效工资改革基本思路和方案，听取

了辅连生副处长对我院奖励性绩效工资改革的意见和建议。

   二、会议听取了学校对科学技术史博士后流动站申报材料的反馈意见，

要求按照学校意见和建议进一步修改完善申报材料。

   三、会议听取了系部关于 “身边的榜样——南信大知识分子群像群塑”

优秀典型的推荐情况，讨论决定了典型人选。

   四、会议听取了 2016级研究生毕业答辩工作安排，要求认真做好准备

工作。

法政学院办公室                            2019年 5月 16日印发